
*  pieejamo krājumu robežās

03.02.2020.-01.03.2020.
(6.-9. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Versija 02 I 2020

Vairāk laika kopā



Sviniet visu, kas jums 
patīk saistībā ar kēksiņiem
un tuvajiem cilvēkiem
starptautiskajā kēksiņu
dienā — 20. februārī

ĪRISA KĒKSIŅI AR KAFIJAS 
SVIESTKRĒMA GARNĒJUMU

SASTĀVDAĻAS
6 KĒKSIŅIEM
Kēksiņi
• 2 olas
• 50 g mīksta, nesālīta sviesta
• 1 šķipsniņa vaniļas 
• 50 g miltu
• 1 ēd. k. (15 ml) cepamā pulvera
• 100 g baltā cukura
• 1 šķipsniņa sāls
• 40 g kakao pulvera
• 3 ēd. k. (45 ml) stipras kafijas
• 100 g sakapātu īrisu
Garnējums: kafijas sviestkrēms
• 125 g mīksta, nesālīta sviesta 

(nekausēta)
• 1 olu dzeltenums
• 100 ml pūdercukura
• 15 ml kafijas ekstrakta

Sagatavošanas laiks: 15 min.
Gatavošanas laiks: 20 min.  
6. iest./180°C

GATAVOŠANA
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 180°C/6. iest. bez režģa. Silikona
kēksu formā lieciet papīra formiņas, uzlieciet uz režģa
un nolieciet malā.
2. Bļodā lieciet olas, sviestu, vaniļu un sakuliet līdz viendabīgai 
masai.
3. Citā bļodā lieciet miltus, cepamo pulveri, cukuru, sāli
un kakao pulveri. Pakāpeniski pievienojiet olu masai. Sakuliet
līdz viendabīgai masai.
4. Pakāpeniski pievienojiet kafiju un sakuliet, līdz mīkla ir
viendabīga.
5. Sakapājiet īrisus mazos gabaliņos un pievienojiet tos mīklai.
6. Sadaliet mīklu vienādās daļās kēksiņu iedobēs un cepiet
apm. 20 min. vai līdz kēksiņā iedurtam koka irbulītim
vairs nelīp klāt mīkla.
7. Pagatavojiet krēma garnējumu: lieciet visas sastāvdaļas
Speedy Chef un putojiet, līdz krēms ir vienmērīgs
un gaisīgs. Tā tekstūrai vajadzētu līdzināties majonēzei.
8. Lai krēms nekļūtu šķidrs, pirms garnēšanas ļaujiet kēksiņiem
pilnībā atdzist.
9. Pildiet krēmu konditorejas maisiņā, uzlieciet zvaigznes formas 
uzgali un
klājiet krēmu uz kēksiņa virsmas apļveidā no ārpuses uz iekšpusi,
veidojot vienu līdzenu slāni. Rotājiet ar maziem īrisu gabaliņiem.
10. Pasniedziet uzreiz vai lieciet kēksiņus ledusskapī.



36,90€
46,90 €

Ietaupiet 
10,00 €

Ļoti viegli pagatavot,
patīkami apēst un dalīties!

Uz viena cepeškrāsns plaukta var uzlikt divas formas.
Uz mikroviļņu krāsns pamatnes var uzlikt vienu formu.

Ārmala: 29,8 x 19,4 cm
Iedobes izmēri: 6 x 115 ml

Silikona kēksu forma (1 gab.)
SS200618   27,50 €   24,00 €

Silikona kēksu forma (2 gab.)
SS200619   55,00 €   39,00 €

Konditorejas maisiņš krēmam
SS200601   15,90 €

T.S. Speedy Chef
SS200602

Konditorejas maisiņš krēmam ar uzgaļiem ir ideāls 
kēksiņu pildīšanas, garnēšanas un dekorēšanas rīks.

Sakuliet olu baltumus ātrāk 
nekā ar elektrisko mikseri!



CUKINI SPIRĀĻU
UN PROŠUTO PICA

SASTĀVDAĻAS
2 PORCIJĀM
Mīkla
• 120 ml remdena ūdens  

(± 35°C / 95°F)
• 20 g mitrā rauga vai 5 g sausā rauga
• 225 g miltu
• 2 ēd. k. olīveļļas (± 30 ml)
• ½ tējk. cukura (± 2 ml)
• ½ tējk. sāls (± 2 ml)
Pildījums
• 100 g parmezāna siera  

(vai cita cietā siera)
• 2 cukini (kopā 360-400g)
• 75 g plānās šķēlēs sagriezta 

prošuto
• 1 ēd. k. olīveļļas (± 15 ml)
• 75 ml tomātu mērces

Sagatavošanas laiks: 30 min.
Gatavošanas laiks: 20 min. 7.-8. iest./220°C

GATAVOŠANA
1. Mīklas bļodā 3 l ielejiet ūdeni, maisiet raugu, līdz tas 
pilnībā izšķīst. Pievienojiet miltus, olīveļļu, cukuru un sāli, 
samaisiet ar silikona lāpstiņu. Beigās mīciet mīklu ar rokām, 
līdz tā ir vienmērīga un staipīga. Tai nevajadzētu lipt pie 
bļodas vai jūsu rokām.
2. Siltā (ap 37oC) ūdens peldē ļaujiet mīklai uzrūgt, kamēr 
jūs gatavojat pildījumu.
3. Ar universālo dārzeņu mizotāju veidojiet plānas 
parmezāna siera pārslas un cukini šķēles tieši virs 
kompaktās bļodas 2 l.
4. Sapluciniet prošuto šķēlītes sīkākos gabaliņos un lieciet 
tos pie cukini šķēlēm. Apslakiet ar olīveļļu un pārkaisiet 
ar pusi no  parmezāna siera pārslām, uzmanīgi samaisiet. 
Centieties nesalauzt cukini šķēles.
5. Izņemiet režģi un uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 220°C/7.-8. 
iest. bez konvekcijas.
6. Apm. 30 sekundes mīciet picas mīklu un pārkaisiet ar 
nelielu daudzumu miltu. Lieciet mīklu uz paliktņa mīklas 
mīcīšanai un ar daudzfunkcionālo mīklas rulli izrullējiet 
mīklu apm. 30 cm diametrā.
7. Lieciet mīklu UltraPro tartes pannā.
8. Uzklājiet mīklai tomātu mērci, pa virsu kārtojiet cukini 
šķēļu maisījumu, pārkaisiet ar atlikušajām parmezāna siera 
pārslām.
9. Lieciet režģi cepeškrāsns zemākajā līmenī  un cepiet 
apmēram 20 min.

Universālais dārzeņu mizotājs (2 gab.) 
SS200616   25,00 €   12,50 €

Izvēlieties dažādus produktus picas virsmai un 
izmēģiniet kaut ko līdz šim neizmēģinātu

1+1



1.

Mīklas KOMPLEKTS:
1. Daudzfunkcionāls mīklas rullis
2. Spiedformas
3. Paliktnis mīklas mīcīšanai
SS200615   45,40 €   29,90 €

Stilīgākā picas ēstuve pilsētā,
tieši jūsu virtuvē!

2.

3.

UltraPro tartes panna
SS200613   39,00 €

9. februārī sviniet 
starptautisko picas dienu 

Pieļaujamais temperatūras diapazons no -25 °C līdz 250 °C
27,3 cm ø 3,7 cm A (ar vāku 6.6 cm A)



Silikona cimdi (2 gab.)
SS200617

T chefseries Essential 
panna 28 cm
SS200621   149,00 €

Silikona lieliskā veiktspēja
apvienojumā...
• Viegls
• Karstumizturīgs
• Elastīgs
• Laba saķere: neslīdošs un ar atsevišķu īkšķi
• Mitrumnecaurlaidīgs

… ar tradicionālā virtuves cimda
ērtumu:
• Ērta, maiga sajūta
• Nesviedrē plaukstas
• Pagarinājums pie delnas, lai pasargātu šo 

rokas daļu
• Labajai un kreisajai rokai

Sviesta trauku var izmantot arī 
siera vai pastētes glabāšanai 
un pasniegšanai, jo tas ir 
daudzfunkcionāls glabāšanas 
un pasniegšanas trauks, ko var 
ievietot ledusskapja durvju 
nodalījumā

45,00€
59,80 €

Sviesta trauks
SS200620   5,90 €

17,6 cm x 9,2 cm x 7,9 cm



Riekstu standziņas
SS200603   19,00 €

*  Pēdējoreiz iekļauta 2019. gada 
pavasara-vasaras katalogā  
ar cenu 13,50 €

Tās nav tikai riekstu standziņas...
tās izņem arī olīvu kauliņus,
ķiršu kauliņus un ar tām var 
salauzt vēžveidīgo bruņas 
(krabjiem, omāriem utt.).

22 x 5 x 6,5 cm

5,90€

Silikona otiņa*
PP200601

17,2 x 4,1 x 3,6 cm (aizvērta)
20 x 4,1 x 3,6c m (atvērta)

Uzcienājiet ģimenes locekļus un draugus ar 
ideāliem, profesionāli garnētiem

pašu gatavotiem cepumiem un kūkām.

Veiciet pasūtījumu 
vismaz 50,00 € 

apmērā un
iegādājieties silikona 
otiņu par īpašu cenu!

(1x otiņa par katru
pasūtījumu 50,00 € 

vērtībā)



Sausie beramie produkti:
• Graudaugi
• Rīsi
• Pasta (mazās nūdeles)
• Kaltētas pupiņas
• Dehidrēta papirka
• Dehidrēti augļi/ogas
• Rieksti
• Musli
• Lieli kaltēti garšaugi un garšvielas
• Kanēļa standziņas, anīsa zvaigznes, melnie pipari,
  kukurūzas graudi utt.
• Beramā tēja
• Tējas maisiņi
• Garam masala garšvielu maisījums (nesasmalcināts)

Plašāks lietojums arī ārpus virtuves

Saldumi/uzkodas:
• Visu veidu cepumi
• Visu formu sāļie kliņģerīši
• Papīrā ietītas konfektes
• Ingvera sukādes
• Mazi šokolādes gabaliņi
• Skittles vai augļu konfektes
• Visu veidu krekeri
• Maršmelovu zefīri

• Jūras zāļu uzkodas
• Popkorns
• Visu veidu čipsi
• Garneļu čipsi
• Brokastu pārslas
• Šķīstošais kakao dzēriens
• Kokosriekstu pārslas
• Grauzdēti produkti ar 

garšvielām

• Turku zirņi
• Kacenkāposta čipsi
• Lakrica
• Nelielas maizes standziņas
• Žāvētas vīģes vai plūmes
• Kokosriekstu skaidiņas
• Kaltētas zivis/garneles

Izmantojums



Universālā burka 3 l
SS200610 

24,00€
27,50 €

Universālā burka 4,5 l
SS200611   27,00 €

Universālo burku 
KOMPLEKTS:
Universālā burka 3 l (1 gab.)
Universālā burka 4,5 l (2 gab.)
SS200612   56,00 €

Plaši glabāšanas risinājumi jebkurā laikā

Dodiet savu ieguldījumu
vienreizlietojamās plastmasas
atkritumu daudzuma samazināšanā. 
Lieciet universālajās burkās 
produktus, ko pērkat tirgū vai 
veikalā, un mājās sakārtojiet tās 
plauktos. Lieciet tajās sausus 
un šķidrus produktus — tie arī 
izskatīsies labi.

Visā pasaulē katru gadu 
atkritumos tiek izmesti līdz pat

1 triljonam
plastmasas maisiņu.

Mūsu
atkārtoti 

lietojamais
risinājums

JAUNS 
TILPUMS



Bļoda 600 ml (1 gab.)
SS200608   6,90 €

Bļoda 600 ml (3 gab.)
SS200609   13,80 €

Bļoda 1,4 l
SS200604   7,90 €

Bļoda 2,75 l
SS200605   12,90 €

Bļoda 4,5 l
SS200606
21,50 €   15,90 €

BĻODU KOMPLEKTS:
Bļoda 1,4 l
Bļoda 2,75 l
Bļoda 4,5 l
SS200607   29,00 €

Nemetiet prom pāri palikušo ēdienu; jūs varat 
to uzglabāt ledusskapī un apēst vēlāk

Funkcionālas, universālas bļodas, kuras var 
izmantot ēdiena pasniegšanai, pagatavošanai 
un glabāšanai. Turklāt tās arī labi izskatās!

JAUNA
KRĀSA



Dārgās namamātes, īpašas dāvanas
un piedāvājumi tikai jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 100 EUR, tad namamāte saņem:
Bļoda Florida 830 ml
TG200601

1. līmenis
Ja prezentācijā apgrozījums
ir 200 EUR, tad namamāte saņem:
Bļoda Florida 1,5 l
Bļoda Florida 830 ml
HG200601
un
Paldies dāvana
(TG200601 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
un apgrozījuma līmeni 300 EUR
namamāte saņem:
Bļoda Florida 2,4 l
Bļoda Florida 1,5 l
Bļoda Florida 830 ml
HG200602
un
Paldies dāvana
(TG200601 vai 50% atlaidi
vienam produktam no kataloga)



1. 2.

Lāpstiņu komplekts:
1. Silikona lāpstiņa (1 gab.)
2. Mazā silikona lāpstiņa (1 gab.)
SS200614   27,50 €   19,00 €

Katrai lāpstiņai ir
silikona galviņa ar
elastīgām malām un garu, 
izturīgu rokturi. Tā ir 
ideāli piemērota maisīšanai 
un masas notīrīšanai no 
bļodām un šķīvjiem.

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2020 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


